PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» декабря 2018 г.   №81 - П

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 28.10.2014 № 103-П «О распределении обязанностей руководителей Администрации сельского поселения Караул»

В связи с истечением срока полномочий Главы сельского поселения Караул, избранного до дня вступления в силу Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае» и Устава муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление Администрации сельского поселения Караул от 28.10.2014 № 103-П «О распределении обязанностей руководителей Администрации сельского поселения Караул» внести следующие изменения:
- заголовок Постановления изложить в следующей редакции: «О распределении обязанностей между Главой сельского поселения Караул и его Заместителями»;
- в п. 1 и 3 Постановления, в заголовке и по тексту Распределения обязанностей между Руководителем Администрации сельского поселения Караул и его заместителями, Схемы распределения общего руководства отделами, территориальными подразделениями и специалистами Администрации сельского поселения Караул словосочетания «Руководитель Администрации сельского поселения Караул», «Руководитель Администрации сельского поселения», «Руководитель Администрации поселения», «Руководитель Администрации» заменить словами «Глава сельского поселения Караул» в соответствующих падежах;
- из п. 2 Постановления слова «между Руководителем сельского поселения Караул и его заместителями» исключить;

- в п. 3 Постановления словосочетание «со статьей 36 Устава муниципального образования «Сельское поселение Караул» заменить словами «с Уставом муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»;
- по тексту Распределения обязанностей между Руководителем Администрации сельского поселения Караул и его заместителями, Схемы распределения общего руководства отделами, территориальными подразделениями и специалистами Администрации сельского поселения Караул словосочетания «Заместитель Руководителя Администрации», «Заместитель Руководителя» заменить словами «Заместитель Главы сельского поселения Караул» в соответствующих падежах.
- в Схеме распределения общего руководства отделами, территориальными подразделениями и специалистами Администрации сельского поселения Караул должность «Главный специалист Администрации сельского поселения Караул» исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и размещению на официальном сайте сельского поселения Караул.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.09.2018.
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Караул

     Д.В. Яптунэ